

Hylgaard & Larsen Støtte ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 75 62 21

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026
Dirigent:

.....
Eva Hylgaard Olsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Hylgaard & Larsen Støtte ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Hylgaard & Larsen Støtte ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	40 75 62 21
Stiftet	20. august 2019
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Eva Hylgaard Olsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hylgaard & Larsen Støtte ApS er en del af Hylgaard & Larsen-koncernen, som beskæftiger sig med forskellige aktiviteter indenfor det sociale område.

Virksomhedens absolutte hovedaktivitet er pædagogisk støtte på timebasis. Ydelsen leveres som udgangspunkt til borgere, som i forbindelse med ophold på botilbud, plejehjem eller lign. har et midlertidigt behov for ekstra støtte. Der er tale om meget forskelligartede opgaver, men fælles for dem alle er, at der er tale om borgere, hvis adfærd kalder på såvel fleksibel som rummelig støtteindsats.

Hylgaard & Larsen Støtte ApS har en sekundær aktivitet, hvor virksomheden fungerer som stabsfunktion, indkøbscentral og vikarbureau for hele Hylgaard & Larsen ApS-koncernen. Det skal bemærkes, at der alene afregnes til kostpris; dvs. der er tale om en omkostningsfordeling - og der er således ingen avance forbundet med denne aktivitet/koncernstruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2025 viser et positivt resultat på 5.766 t.kr. mod 4.748 t.kr. sidste år.
Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 7.766 t.kr. mod 6.318 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	42.316.619	40.835.921
2	Personaleomkostninger	-34.456.359	-34.137.504
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.517	-601.685
	Andre driftsomkostninger	-55.983	-80.500
	Resultat før finansielle poster	7.244.760	6.016.232
3	Finansielle indtægter	170.219	136.195
4	Finansielle omkostninger	-14.090	-52.213
	Resultat før skat	7.400.889	6.100.214
5	Skat af årets resultat	-1.635.129	-1.351.941
	Årets resultat	5.765.760	4.748.273

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.265.760	4.318.409
Overført resultat	<u>500.000</u>	<u>429.864</u>
	<u>5.765.760</u>	<u>4.748.273</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.270.358	1.202.323
	Indretning af lejede lokaler	<u>281.176</u>	<u>171.618</u>
		1.551.534	1.373.941
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>10.200</u>	<u>38.000</u>
		10.200	38.000
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.561.734</u>	<u>1.411.941</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.046	149.487
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.322.098	3.602.891
	Udsudte skatteaktiver	55.907	20.281
	Andre tilgodehavender	563.395	146.287
	Periodeafgrænsningsposter	<u>405.311</u>	<u>1.182.641</u>
		6.984.757	5.101.587
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.202.631</u>	<u>4.383.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.187.388</u>	<u>9.495.388</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.749.122</u>	<u>10.907.329</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.460.000	1.960.000
	Foreslået udbytte	<u>5.265.760</u>	<u>4.318.409</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.765.760</u>	<u>6.318.409</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>13.123</u>
		<u>0</u>	<u>13.123</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	75.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.256	733.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.131	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.666.622	1.430.645
	Anden gæld	1.998.278	1.587.404
	Periodeafgrænsningsposter	<u>272.075</u>	<u>748.064</u>
		<u>4.983.362</u>	<u>4.575.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.983.362</u>	<u>4.588.920</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>12.749.122</u></u>	<u><u>10.907.329</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.960.000	4.318.409	6.318.409
Overført via resultatdisponering	0	500.000	5.265.760	5.765.760
Udloddet udbytte	0	0	-4.318.409	-4.318.409
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>2.460.000</u>	<u>5.265.760</u>	<u>7.765.760</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	30.423.374	30.176.321
Pensioner	2.555.585	2.442.107
Andre omkostninger til social sikring	1.477.400	1.519.076
	<u>34.456.359</u>	<u>34.137.504</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>57</u>	<u>58</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	147.345	115.697
Andre finansielle indtægter	<u>22.874</u>	<u>20.498</u>
	<u>170.219</u>	<u>136.195</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	973
Andre finansielle omkostninger	<u>14.090</u>	<u>51.240</u>
	<u>14.090</u>	<u>52.213</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.666.622	1.430.645
Årets regulering af udskudt skat	-35.626	-78.454
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.133	-250
	<u>1.635.129</u>	<u>1.351.941</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	2.440.244	251.333	2.691.577
Tilgange	995.411	169.842	1.165.253
Afgange	-643.800	0	-643.800
Kostpris 31. december 2025	<u>2.791.855</u>	<u>421.175</u>	<u>3.213.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.237.921	79.715	1.317.636
Afskrivninger	499.233	60.284	559.517
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-215.657	0	-215.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.521.497</u>	<u>139.999</u>	<u>1.661.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.270.358</u>	<u>281.176</u>	<u>1.551.534</u>
Afskrives over	<u>3-6 år</u>	<u>5-10 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2025	38.000
Afgange	<u>-27.800</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>10.200</u></u>

Andre tilgodehavender omfatter huslejedeposita vedrørende lejemål.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hyldgaard & Larsen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er fælles momsregistreret med øvrige tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med de øvrige virksomheder i den fælles momsregistrering.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, hvor der pr. 31. december 2025 resterer restløbetider på 3-5 måneder og en restforpligtelse på i alt 75 t.kr.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hylgaard & Larsen ApS, Hylgaard & Larsen Støtte ApS og Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver: driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.908 t.kr. pr. 31. december 2025 i Hylgaard & Larsen Støtte ApS.

Hylgaard & Larsen ApS og Hylgaard & Larsen Støtte ApS har ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2025. Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 942 t.kr. pr. 31. december 2025.

Hylgaard & Larsen Støtte ApS har stillet selvskyldnerkaution for Hylgaard & Larsen ApS, Hylgaard & Larsen Botilbud ApS og Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Hylgaard & Larsen ApS og Hylgaard & Larsen Botilbud ApS har ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2025. Hylgaard & Larsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 942 t.kr. pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Hylgaard & Larsen ApS

Hjemsted

Vrå

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

www.cvr.dk